

Ministero della Pubblica Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO 1° "D'ACQUISTO-LEONE"

VIA INDIPENDENZA, 1 – 80038 POMIGLIANO D'ARCO
Distretto n° 31 – C. F. 93076670632 – C. M. NAIC8G1003
Telefono e fax 081/3177304 – e mail NAIC8G1003@ISTRUZIONE.IT
Sito Web:www.ic1dacquistoleone.edu.it - postacertificata: NAIC8G1003@pec.istruzione.it

Ai docenti della Scuola Primaria Ai Consigli della classe 4D Scuola Primaria

> Alla Docente Maria Rosaria Di Lucca Agli atti dell'Istituzione Scolastica All'Albo-Sito Web

Oggetto: Nomina sostituzione docenti assenti alle operazioni di scrutinio Finale

IL DIRIGENTESCOLASTICO

VISTO il diario delle convocazioni dei Consigli di classe per le operazioni di scrutinio finale;

ACCERTATA l'assenza della docente Carmela Castaldo per accertati e documentati motivi;

RITENUTO che il Consiglio di Classe è da considerarsi un organo collegiale giudicante perfetto e pertanto necessita della presenza di tutti i suoi componenti per la validità delle deliberazioni da assumere;

POICHÉ per quanto premesso è indispensabile provvedere alla loro sostituzione.

NOMINA

La docente Maria Rosaria Di Lucca, docente della Scuola Primaria, quale sostituta della docente Carmela Castaldo, per gli scrutini finali delle classi 4D della Scuola Primaria Le operazioni di scrutinio si terranno nei giorni 13 giugno 2023. Della sostituzione si farà debita menzione nel verbale dello scrutinio. La pubblicazione del presente dispositivo sul sito web ha valore di notifica all'interessato.

Il Dirigente Scolastico

prof. Tiziana Rubinacci

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993)